ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУДОГОДСКИЙ РАЙОН»

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

19.09.2016 г.                                                                                           № 1035
г. Судогда

	Об установлении   максимального размера  родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных организациях на 2017 год

В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 19.08.2016 № 717 «Об установлении  максимального размера  родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях на 2017 год»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить на 2017 год максимальный  размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных организациях, в размере 119 рублей.
2. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Судогодский район» от 02.12.2015 № 1799   «Об установлении  на 2016 год среднего и  максимального размера  родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных организациях, осуществляющих образовательную деятельность».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить    на заместителя главы администрации МО «Судогодский район» по социальным вопросам, начальника управления образования.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января   2017 года и подлежит официальному опубликованию.

      Глава  администрации

А.В.Смирнов